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Jul & Nyårs-hälsning från Landeryds Järnvägsmuseum, december 2024 

Bästa medlem/-medlemmar! 

Styrelsen för Föreningen Landeryds Järnvägsmuseum (LJM) vill tacka Dig/Er för Ditt/Ert medlemskap 

och stöd under 2024. Vi hoppas att Du/Ni förnyar medlemskapet för nästa år! Medlemsavgifterna är 

en ekonomisk grund för verksamheten, och ju fler medlemmar, desto större tyngd åt LJM i fören-

ingens externa kontakter. Vi behöver också bli fler aktiva medlemmar, gärna unga i kropp & själ!  

 

*** Information om medlemsavgifterna för 2025 kommer i separat utskick senare! *** 

 

Om året som gått 
 

Under 2024 har vi firat LJM:s 20 år! Ett av jubileumsinslagen var rälsbussresan till Ängelholm och 
Helsingborg i maj. Utfärden lockade hela 132 deltagare och genomfördes i samarbete med Svenska 
Motorvagnsklubben (SMoK), och med dess rälsbussar från 1950-talet. En annan jubileumssatsning 
var middagen under TÅGDAGARNA i september. Vår samarbetspartner Nässjö Järnvägsmuseum (NJ) 
dukade upp en festmåltid i restaurangvagnen i sitt trafiktåg från 1960-talet, uppställt vid lokstallet. 
NJ:s pysande ånglok på vändskivan bidrog till stämningen. Nu ser vi framåt mot LJM:s 25 år 2029! 
 
Redan vid Tågsläppet i april passerade LJM en annan milstolpe; invigningen av det färdigställda 
Leader-projektet! Nu finns det åter fungerande toaletter, duschar och badkar i lokstallet, nyanslutna 
till kommunens VA-nät. Utöver den självklara nyttan av detta, har vår unika kulturarvsmiljö blivit än 
mer attraktiv för externa aktiviteter. Ett exempel är nose work-tävlingen i och kring lokstallet en 
vecka efter TÅGDAGARNA. Den innebar inte bara besök av ett 40-tal hundar, utan också av deras 
hussar och mattar samt ett antal tävlingsfunktionärer. De fyra uppställningsplatser för husbilar som 
ingått i Leader-projektet kom då väl till pass. Flera andra bokningar av dessa har gjorts under året.     
 

 
 
TÅGDAGARNA i september bjöd på en del annorlunda inslag, utöver jubileumsmiddagen. Sommar-

hetta, två shower med Josefin Johansson och – en urspårad rälsbuss i Torup! Incidenten slutade i allt 

väsentligt väl, och sammantaget blev TÅGDAGARNA 2024 lyckade. Än en gång tack till alla medverk-

ande, inklusive Samhällsföreningen och GoIF i Landeryd och de medlemmar och övriga som arbetade 
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som funktionärer! Tack också till Södra Hestra Sparbank och Företagarna Hylte med Bendt Bil, nya 

sponsorer i år vid sidan av sedvanliga Hylte kommun och Region Halland. 

 

Flitigt arbete av aktiva medlemmar och bidrag från Södra Hestra Sparbank, gör att vi fått ännu en 

Halmstad Nässjö Järnvägar-godsvagn renoverad (HNJ 389/SJ Gm 2783). Vagnens inre ska, liksom den 

i ”systervagnen” HNJ 861, användas för att exponera järnvägsföremål och -dokument.  

Strömmen av gåvor har fortsatt. Föreningen har under året mottagit tre cykeldressiner (varav två i 

delar), många böcker, en väntsalssoffa, järnvägslyktor, en gångbiljett m m. Stort tack till alla givare! 

 

Kort om nästa år, 2025 

Trafikverkets bereder fortfarande LJM:s anhållan om att få öppna den nedlagda bandelen Landeryd-

Broaryd (till väg 153) för dressincykling för allmänheten. Förhoppningsvis kan ett positivt besked 

komma under nästa år. Därefter återstår dock en rad frågor att lösa, inte minst kring finansieringen. 

 

22 mars              Årsmöte i stationshuset, Landeryd kl 13.00. Gästtalare, servering av kaffe/dryck,  

                            smörgåsar, kakor. Kallelse & dagordning publiceras senare på www.landeryd.info  

 

29-30 mars        Preliminär medlemsresa Nässjö-Gävle ToR med besök på Järnvägsmuseet i Gävle. 

                             Hotellnatt. Researrangemang i samarbete med Nässjö Järnvägsmuseum (NJ). 

                             Intresseanmälan bifogas detta utskick, ytterligare information kommer senare. 

 

27 april              Tågsläpp, Öppet hus i lokstallet/museet kl 10-15. Försäljning av kaffe/dryck, kakor 

                            och korv. Fotoutställning, dressincykling, försäljning ur LJM-butiken, tipspromenad. 

 

6-7 september  TÅGDAGARNA I LANDERYD, veterantåg och -bussar i tät trafik, veteranbilar, kultur- 

                             och andra kringaktiviteter i Landeryd och övriga berörda orter.   

 

25  oktober        Medlemsmöte i stationshuset, Landeryd, kl 14.00. Gästtalare, servering av kaffe/ 

                             dryck, kakor. Kallelse & dagordning i senare utskick och på www.landeryd.info 

 

6 december       Preliminär HNJ-julresa med Nässjö Järnvägsmuseum (NJ). Mer information senare. 

 

Arbetsdagar:     1 mars, 5 april, 3 maj, 14-15 juni (arbetshelg), 5 juli, 2 augusti, 1-5 september (inför  
                             TÅGDAGARNA), 8-9 september (efter TÅGDAGARNA), 4 oktober, 25 oktober 
                             (vinterförvaring). Dessutom oftast onsdagar kl 09.00-14.00, se www.landeryd.info 

 
 

Till sist, bidra gärna till Fordonsfondens fortsatta tillväxt under 2025! Se bifogat informationsblad! 

 

Välkommen att följa LJM:s löpande verksamhet på  

www.landeryd.info och www.tagdagarna.se, samt Facebook och Instagram. 

 

God Jul & Gott Nytt År! 
önskar Styrelsen 

Föreningen Landeryds Järnvägsmuseum   
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